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PARTICIPANTS SPORT CLUBS 

№ SPORT CLUB COUNTRY 

1 ANDROMEDA  AUS 

2 GRC MÈZOIS FRA 

3  PÉROLS GR FRANCE  FRA 

4 "SONYA FLEX ACADEMY" USA 

5 BOSNIA AND HERZEGOVINA EGY 

6 ST PETERSBURG RUS 

7 JEMCHUJINA RUS 

8 PERM RUS 

9 KZH KZH 

10 TUR TUR 

11 EGY EGY 

12 СК „АКРО“ BUL 

13 СК „ВЕЛБЪЖД“ BUL 

14 СК „ВИКТОРИЯ“ BUL 

15 СК „МОРЕ“ BUL 

16 СК „ОЛИМПИК“ BUL 

17 СК „ОЛИМПИЯ 74” BUL 

18 СК „СИЛВИЯ“ BUL 

19 СК „СЛАВИЯ 13“ BUL 

20 СК „СЛАВИЯ“ BUL 

21 СК „ЧЕРНОМОРЕЦ“  BUL 

22 ЧАР ДКС  BUL 

23 ЦСКА BUL 

24 СК „ГРАЦИЯ 2007“ BUL 

25 СК „ГРАЦИЯ МЕБЕЛ СТИЛ“ BUL 
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GROUPS  CHILDREN „A“ cат / "B" cat – 2006-2005 

 

 
D1  Славена Александрова, Акро E1  Людмила Кадийска, Олимпик Кюстендил 
D2  Дарина Василева, Грация 07 E2  Валя Машова, Велбъжд 
D3  Леонида кацамунска, Славия 13 E3  Лили Димитрова, Силвия 
D4  Таня Иванова, Чар ДКС E4  Светлана Юриева, Грация 
  E5  Теодора Кирова, Черноморец 

    

      BORN 2008-2007 „A“ cat 

 
D1  Таня Иванова, Чар ДКС E1  Теодора Кирова, Черноморец 
D2  Славена Александрова, Акро E2  Людмила Кадийска, Олимпик Кюстендил 
D3  Здравка Саздова Грация E3  Ина Димитрова 
D4  Валя Машова, Велбъжд E4  Лили Димитрова, Силвия  

 
 

BORN 2006-2005 „A“ cat 

 
D1  Славена Александрова, Акро E1  Людмила Кадийска, Олимпик Кюстендил 
D2  Валя Машова, Велбъжд E2  Таня Иванова, Чар ДКС 
D3  Лили Димитрова, Силвия E3  Теодора Кирова, Черноморец 
D4  Здравка Саздова Грация E4  Симона Кискинова, Славия 
  Е5 Ина Димитрова Грация 07 

 
 

HOPES „A“ cat 
 

 
D1  Славена Александрова, Акро E1  Людмила Кадийска, Олимпик  
D2  Симона Кискинова, Славия E2  Таня Иванова, Чар ДКС 
D3  Лили Димитрова, Силвия E3  Теодора Кирова, Черноморец 
D4  Здравка Саздова Грация E4  Ина Димитрова Грация 07 

 

 
 

JUNIOR/ SENIOR„A“ CАТ. 
 
 

D1  Людмила Кадийска, Олимпик  E1  Таня Иванова, Чар ДКС 
D2  Валя Машова, Велбъжд E2  Теодора Кирова, Черноморец 
D3  Лили Димитрова, Силвия E3  Симона Кискинова, Славия 
D4  Здравка Саздова Грация E4  Ина Димитрова Грация 07 
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BORN 2009-2008/2007 / 2006-2005 „B“ cat 

 

 
D1  Славена Александрова, Акро E1  Людмила Кадийска, Олимпик  

D2  Дарина Василева, Грация 07 E2  Валя Машова, Велбъжд 

D3   Леонида кацамунска, Славия 13 E3  Лили Димитрова, Силвия 

D4  Таня Иванова, Чар ДКС E4  Светлана Юриева, Грация 

  E5  Симона Кискинова, Славия 

 
BORN 2004 „B“ cat 

 
D1  Дарина Василева, Грация 07 E1  Светлана Юриева, Грация 

D2  Теодора Кирова, Черноморец E2  Славена Александрова, Акро 

D3  Таня Иванова, Чар ДКС E3  Людмила Кадийска, Олимпик Кюстендил 

D4  Леонида кацамунска, Славия 13 E4  Лили Димитрова, Силвия  

 
 

JUNIOR/ SENIOR„B“ cat 
 

 
D1  Дарина Василева, Грация 07 E1  Светлана Юриева, Грация 
D2  Теодора Кирова, Черноморец E2  Славена Александрова, Акро 
D3  Людмила Кадийска, Олимпик  E3  Симона Кискинова, Славия 
D4  Леонида кацамунска, Славия 13 E4  Лили Димитрова, Силвия  
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INTERNATIONAL CLASSEMENT  “A” / "B" cat 

 
GROUPS  CHILDREN "B" Cat – 2006-2005 

 
ALL AROUND 

NO CLUB I II ТОТАЛ 
1 СК "Грация-мебел стил" 8.600 8.450 17.050 

2 Andromeda 4.167 3.933 8.100 

 
 
 
 
 
 
 

INTERNATIONAL CLASSEMENT "А" Cat 
 

BORN 2008 CAT. "А"  ALL AROUND 

NO NAME CLUB D E TOTAL 

1 Гергана  Стефанова СК "Грация-мебел стил" 8.550 8.550 8.550 

2 Виктория Яковлева st Petersburg 6.850 6.850 6.850 

      

3 Десислава  Белова  СК "Черноморец" 6.950 6.950 6.950 

 

 
INTERNATIONAL CLASSEMENT "А" Cat 

 

BORN 2007 CAT. "А"  ALL AROUND 

NO NAME CLUB W. APP 
 

ТОТАЛ 

1 Ники  Гочева  СК "Грация-мебел стил" 9.100 9.100 

2 Александра  Сидоренко  KZH 8.050 8.050 

3 Димана  Савова СК "ЧАР-ДКС" 7.650 7.650 
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INTERNATIONAL CLASSEMENT "А" Cat 
 
 
 

BENJAMINS 2006-2005  "А" CAT  ALL AROUND 
 
 

NO NAME CLUB W. 
APP    

TOTAL 

1 Стилияна Николова EGY 10.967   10.233 21.200 

2 Теодора Ковачева СК "Грация-мебел стил" 10.183 8.450   18.633 

3 Симона Русева СК "Грация 07" 9.333 9.083   18.416 

4 Инес  Илиева  СК "Черноморец" 9.767 8.500   18.267 

5 Lena  Teichert   Andromeda 5.000  4.750  9.750 

 

BENJAMINS  2006 – 2005  "А" cat     W. APP. 
 

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Стилияна Николова EGY 3.600 7.367  10.967 

2 Теодора Ковачева СК "Грация-мебел стил" 3.150 7.033  10.183 

3 Инес  Илиева  СК "Черноморец" 2.900 6.867  9.767 

3 Симона Русева СК "Грация 07" 2.900 6.433  9.333 

4 Lena  Teichert   Andromeda 0.500 4.500  5.000 

 

BENJAMINS 2006 – 2005  "А" cat    
NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Антония  Маринова СК "Грация 07" 3.250 6.667  9.917 

2 Симона Русева СК "Грация 07" 2.950 6.133  9.083 

3 Инес  Илиева  СК "Черноморец" 2.100 6.400  8.500 

3 Теодора Ковачева СК "Грация-мебел стил" 2.350 6.100  8.450 

 

BENJAMINS 2006 – 2005  "А" cat     

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 
1 Lena  Teichert   Andromeda 0.150 4.600  4.750 

 
 

BENJAMINS 2006 – 2005  "А" cat     
NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Стилияна Николова EGY 3.500 6.733  10.233 
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INTERNATIONAL CLASSEMENT А" Cat 
 

 

HOPES   ALL AROUND 

NO NAME CLUB  

   

TOTAL 

1 Анджелика Казакова СК "Грация-мебел стил" 10.800 11.150  21.950 

2 Галена Пенева СК "Грация 07" 9.583  10.250 19.833 

3 Христина  Желева st Petersburg 6.383 6.300  12.683 

 

HOPES     

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Анджелика Казакова СК "Грация-мебел стил" 3.900 6.900  10.800 

2 Галена Пенева СК "Грация 07" 3.350 6.233  9.583 

3 Христина  Желева st Petersburg 1.450 4.933  6.383 

 

HOPES     

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Анджелика Казакова СК "Грация-мебел стил" 3.850 7.300  11.150 

     2 Никол Петрова СК "Силвия" 3.200 6.033  9.233 

3 Христина  Желева st Petersburg 1.400 4.900  6.300 

 

HOPES     

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Галена Пенева СК "Грация 07" 3.450 6.800  10.250 

2 Никол Петрова СК "Силвия" 3.650 6.833  10.483 

3 Александра Кьосева СК "Славия" 2.800 6.367  9.167 

4 Веселина Скопчанова СК "ЧАР-ДКС" 2.850 6.200  9.050 
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INTERNATIONAL CLASSEMENT CAT. "A" 

 
JUNIOR ALL   AROUND 

NO NAME CLUB  
    

TOTAL 

1 Хаджер Иб Turkey  10.950  11.650 22.600 

1 Зорница Христова СК "Грация-мебел стил" 11.900   10.500 22.400 

2 Кристина Кралева СК "Грация 07"  10.800 11.250  22.050 

3 Юлиана  Димитрова СК "Грация-мебел стил"  11.100 10.850  21.950 

4 Lana Vasileva PERM   11.100 10.050 21.150 

5 Маргарита Почеканова  СК "Грация 07" 9.950 10.300   20.250 

 

JUNIOR     

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Зорница Христова СК "Грация-мебел стил" 4.700 7.200  11.900 

2 Маргарита Почеканова  СК "Грация 07" 3.400 6.550  9.950 

 

JUNIOR    

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Юлиана  Димитрова СК "Грация-мебел стил" 3.850 7.250  11.100 

2 Хаджер Иб Turkey 4.250 6.700  10.950 

3 Маргарита Почеканова  СК "Грация 07" 3.500 6.800  10.300 

JUNIOR    

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Кристина Кралева СК "Грация 07" 4.450 6.800  11.250 

2 Lana Vasileva PERM 3.850 7.250  11.100 

3 Юлиана  Димитрова СК "Грация-мебел стил" 4.050 6.800  10.850 

 

JUNIOR    

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Хаджер Иб Turkey 4.850 6.800  11.650 

2 Зорница Христова СК "Грация-мебел стил" 4.000 6.500  10.500 

3 Lana Vasileva PERM 3.450 6.600  10.050 
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INTERNATIONAL CLASSEMENT CAT. "A" 
 

SENIOR  ALL AROUND 

NO NAME CLUB 

     

TOTAL 

1 Симона  Иванова СК "Грация-мебел стил"  14.200  13.650 27.850 

2 Любов Бурова Jemchujina 13.450  12.300  25.750 

3 Veronika Matygulina PERM 12.450 12.450   24.900 

4 Adisa Bjelich BiH 12.500 12.250   24.750 

 

SENIOR    

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Любов Бурова Jemchujina 5.800 7.650  13.450 

2 Adisa Bjelich BiH 5.500 7.000  12.500 

3 Veronika Matygulina PERM 5.200 7.250  12.450 

 

SENIOR   

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Симона  Иванова СК "Грация-мебел стил" 6.650 7.550  14.200 

2 Veronika Matygulina PERM 5.250 7.200  12.450 

3 Adisa Bjelich BiH 5.150 7.100  12.250 

 

 

SENIOR   

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Любов Бурова Jemchujina 5.700 6.600  12.300 

 

 

SENIOR   

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Симона  Иванова СК "Грация-мебел стил" 6.100 7.550  13.650 
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INTERNATIONAL CLASSEMENT "B" Cat 
  

 

BORN 2007 CAT. "B"  ALL AROUND 

NO NAME CLUB W. APP 
 

ТОТАЛ 

1 Maya  Maar   Andromeda 4.000 4.000 

2 Elitsa  Shelyazkova  Andromeda 3.983 3.983 

 
 

BENJAMINS 2006 "B"  ALL AROUND 
 

NO NAME CLUB W. APP ROPE PEN TOTAL 

1 Даниела  Петрова СК "Грация 07" 7.850 9.100  16.950 

2 Виктория Енева СК "Грация 07" 8.183 8.083  16.266 

3 Симона Иванова СК "Грация 07" 8.083 7.567  15.650 

4 Loona Nestlie GRC Mezois 5.117   5.117 

5 Алина Сафина СК "Грация 07" 7.900   7.900 

6 Марина Димитранова СК "Грация-мебел стил" 7.900   7.900 

7 София Акопова СК "Грация 07" 7.367   7.367 

 

BENJAMINS 2006      W. APP. 
 

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 
1 Виктория Енева СК "Грация 07" 2.050 6.133  8.183 

2 Симона Иванова СК "Грация 07" 1.850 6.233  8.083 

3 Loona Nestlie GRC Mezois 0.650 4.467  5.117 

4 Алина Сафина СК "Грация 07" 1.800 6.100  7.900 

5 Марина Димитранова СК "Грация-мебел стил" 1.600 6.300  7.900 

6 Даниела  Петрова СК "Грация 07" 1.850 6.000  7.850 

7 София Акопова СК "Грация 07" 1.700 5.667  7.367 

 
 

BENJAMINS 2006    
 

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 
1 Даниела  Петрова СК "Грация 07" 2.700 6.400  9.100 

2 Виктория Енева СК "Грация 07" 2.450 5.633  8.083 

3 Симона Иванова СК "Грация 07" 1.700 5.867  7.567 
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INTERNATIONAL CLASSEMENT CAT. "B" 
 
 

HOPES - BORN 2004 CAT. "B" 
ALL AROUND 

NO NAME CLUB W. 
App. 

 

App. at 
Choice 

App. at 
Choice 

TOTAL 

1 Калина  Чолакова Sonya Flex Academy 9.300  8.850 18.150 

2 Ива Недева СК "Грация 07" 8.100 8.100  16.200 

3 Мария Лангарова СК "Грация-мебел стил" 8.500 6.850  15.350 

4 Гергана Попова СК "Грация 07" 7.700 7.350  15.050 

5 Александра  Савова СК "Грация-мебел стил" 7.250   7.250 

5 Александра Андонова СК "Грация-мебел стил" 7.250   7.250 

 

W. App 

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Калина  Чолакова Sonya Flex Academy 2.450 6.850  9.300 

2 Мария Лангарова СК "Грация-мебел стил" 2.100 6.400  8.500 

3 Ива Недева СК "Грация 07" 1.800 6.300  8.100 

4 Гергана Попова СК "Грация 07" 1.650 6.050  7.700 

5 Александра  Савова СК "Грация-мебел стил" 1.150 6.100  7.250 

5 Александра Андонова СК "Грация-мебел стил" 1.300 5.950  7.250 

 

 

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Ива Недева СК "Грация 07" 1.950 6.150  8.100 

2 Гергана Попова СК "Грация 07" 2.050 5.300  7.350 

3 Мария Лангарова СК "Грация-мебел стил" 1.950 5.500 0.600 6.850 

 

 

 

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Калина  Чолакова Sonya Flex Academy 2.600 6.250  8.850 
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INTERNATIONAL CLASSEMENT CAT. "B" 
JUNIOR   ALL AROUND 

NO NAME CLUB 

     

TOTAL 

1 Лора  Чолакова Sonya Flex Academy 8.250  8.400  16.650 

2 Виолета Михайлова СК "Грация-мебел стил"  8.400  7.650 16.050 

3 Кристиана Ненова СК "Грация 07"  8.700  7.000 15.700 

4 Галена Генова СК "Грация 07"  8.250  7.100 15.350 

5 Виктория Великова СК "Грация-мебел стил"  8.300  7.000 15.300 

6 Lisa  Lorenzo Perols GR 7.550 5.950   13.500 

7 Claire Mesnier GRC Mezois  5.250  Въже 

5.550 
 10.800 

8 Jade Mauclet GRC Mezois 5.750 0.000   5.750 

JUNIOR    

NO NAME CLUB TOTAL 

1 Claire Mesnie GRC Mezois  5.550 

JUNIOR    

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 
1 Лора  Чолакова Sonya Flex Academy 2.900 5.650 0.300 8.250 

2 Lisa  Lorenzo Perols GR 1.400 6.150  7.550 

3 Jade Mauclet GRC Mezois 1.050 4.700  5.750 

4 Claire Mesnier GRC Mezois 0.800 4.450  5.250 

JUNIOR    

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 
1 Кристиана Ненова СК "Грация 07" 2.550 6.150  8.700 

2 Денислава Георгиева СК "Грация-мебел стил" 3.000 6.150 0.600 8.550 

3 Виолета Михайлова СК "Грация-мебел стил" 2.350 6.050  8.400 

4 Галена Генова СК "Грация 07" 2.450 5.800  8.250 

5 Виктория Великова СК "Грация-мебел стил" 2.250 6.050  8.300 

6 Lisa  Lorenzo Perols GR 0.800 5.150  5.950 

JUNIOR    

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 
1 Лора  Чолакова Sonya Flex Academy 2.900 5.500  8.400 

2 Claire Mesnier GRC Mezois 0.700 4.850  5.550 

JUNIOR    

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Денислава Георгиева СК "Грация-мебел стил" 3.250 6.350  9.600 

2 Виолета Михайлова СК "Грация-мебел стил" 1.800 5.850  7.650 

3 Галена Генова СК "Грация 07" 1.750 5.350  7.100 

4 Кристиана Ненова СК "Грация 07" 1.950 5.350 0.300 7.000 

5 Виктория Великова СК "Грация-мебел стил" 1.800 5.200  7.000 
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INTERNATIONAL CLASSEMENT CAT. "B" 

 
 
 

 
SENIOR   ALL AROUND 

NO NAME CLUB 

     

TOTAL 

1 Диана Димитрова Jemchujina 9.650 10.050   19.700 

2 Ванеса Сохейли СК "Грация-мебел стил" 7.900 9.150   17.050 

3 Симона Иванова СК "Грация 07" 8.600 7.350   15.950 

 

SENIOR     

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Диана Димитрова Jemchujina 3.600 6.050  9.650 

2 Симона Иванова СК "Грация 07" 3.150 5.750 0.300 8.600 

3 Ванеса Сохейли СК "Грация-мебел стил" 2.750 5.150  7.900 

 

SENIOR   

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Диана Димитрова Jemchujina 3.900 6.150  10.050 

2 Ванеса Сохейли СК "Грация-мебел стил" 3.200 5.950 
 

9.150 

3 Симона Иванова СК "Грация 07" 2.100 5.550 0.300 7.350 
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РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “A” кат. 
 

ДЕЦА   А КАТ АНСАМБЪЛ   2006-2005 

NO CLUB I II ТОТАЛ 

1 СК "Славия13" 8.617 9.433 18.050 

2 СК "ЧАР-ДКС"  8.800 9.217 8.017 

 
РП 2008 А КАТ 

 
NO NAME CLUB D E TOTAL 

1 Елвира Краснобаева СК "Грация 07" 9.500 9.500 9.500 

2 Калина  Йорданова  СК "Силвия" 7.450 7.450 7.450 

3 Анастасия  Караваева СК "Олимпия 74" 7.150 7.150 7.150 

4 2008 Изабела Асенова СК "Олимпик" 6.950 6.950 6.950 

5 Мирослава  Василева СК "Акро" 6.300 6.300 6.300 

6 Хрисия Богомилова СК "Виктория" 5.950 5.950 5.950 

      

7 Рая  Александрова СК "Олимпик" 6.750 6.750 6.750 

РП  2007 А КАТ 

NO NAME CLUB W.APP 
 

1 Цветозара  Миленкова  СК "Велбъжд" 8.800 

2 Йоана  Колева СК "Акро" 7.850 

3 Златина  Златева СК "Олимпия 74" 7.550 

4 2007 Лора Иванова СК "Виктория" 7.250 

 

РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “A” кат.  2006 – 2005 многобой  

NO NAME CLUB W. APP  TOTAL 
1 Божана Монева СК "Акро" 10.700 10.617 21.317 

2 София Кузова СК "Грация-мебел стил" 10.733 10.333 21.066 

3 Антония  Маринова СК "Грация 07" 10.633 9.917 20.550 

4 Мишел  Иванова СК "Велбъжд" 10.467 10.067 20.534 

5 Калина  Петрова  СК "ЧАР-ДКС" 10.083 9.717 19.800 

6 Дженика  Янчева  СК "Силвия" 9.283 10.017 19.300 

7 Maргарита  Василева СК "Славия13" 9.233 9.500 18.733 

8 Карина  Димитрова СК "Славия" 9.300 9.200 18.500 

9 Михаела Александрова СК "Олимпик" 9.133 8.333 17.466 

    Благовеста  Джендова СК "Славия" 9.233 8.333 17.566 

 Рая  Сръндева СК "Олимпик" 9.067 8.300 17.367 

 Ева  Тодорова СК "Славия13" 8.750 8.117 16.867 

 Евелина Бибова СК "Славия13" 8.383 8.083 16.466 

 Вивиан Христова- СК "ЧАР-ДКС" 8.483 7.583 16.066 

 Рая  Тодорова СК "Славия13" 8.600 6.883 15.483 
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РП 2006-2005   БЕЗ УРЕД 

NO NAME CLUB D E TOTAL 

1 София Кузова СК "Грация-мебел стил" 3.400 7.333 10.733 

2 Божана Монева СК "Акро" 3.600 7.100 10.700 

3 Антония  Маринова СК "Грация 07" 3.300 7.333 10.633 

4 Мишел  Иванова СК "Велбъжд" 3.400 7.067 10.467 

5 Калина  Петрова  СК "ЧАР-ДКС" 3.250 6.833 10.083 

6 Карина  Димитрова СК "Славия" 2.600 6.700 9.300 

7 Дженика  Янчева  СК "Силвия" 2.850 6.433 9.283 

8 Maргарита  Василева СК "Славия13" 2.600 6.633 9.233 

8 Благовеста  Джендова СК "Славия" 2.600 6.633 9.233 

9 Михаела Александрова СК "Олимпик" 2.400 6.733 9.133 

 Рая  Сръндева СК "Олимпик" 2.500 6.567 9.067 

 Ева  Тодорова СК "Славия13" 2.450 6.300 8.750 

 Вивиан Христова- СК "ЧАР-ДКС" 2.250 6.233 8.483 

 Рая  Тодорова СК "Славия13" 2.100 6.500 8.600 

 Евелина Бибова СК "Славия13" 2.250 6.133 8.383 

 

РП 2006-2005   ВЪЖЕ 

NO NAME CLUB D E TOTAL 
1 Божана Монева СК "Акро" 3.750 6.867 10.617 

2 София Кузова СК "Грация-мебел стил" 3.600 6.733 10.333 

3 Мишел  Иванова СК "Велбъжд" 3.500 6.567 10.067 

4 Дженика  Янчева  СК "Силвия" 3.650 6.367 10.017 

5 Калина  Петрова  СК "ЧАР-ДКС" 3.150 6.567 9.717 

6 Maргарита  Василева СК "Славия13" 3.000 6.500 9.500 

7 Карина  Димитрова СК "Славия" 2.700 6.500 9.200 

8 Михаела Александрова СК "Олимпик" 2.400 5.933 8.333 

      

 Благовеста  Джендова СК "Славия" 2.200 6.133 8.333 

 Рая  Сръндева СК "Олимпик" 2.400 5.900 8.300 

 Ева  Тодорова СК "Славия13" 2.250 5.867 8.117 

 Вивиан Христова- СК "ЧАР-ДКС" 1.850 5.733 7.583 

 Евелина Бибова СК "Славия13" 2.350 5.733 8.083 

 Рая Тодорова СК "Славия13" 1.650 5.233 6.883 
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РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “A” кат.   

ДМВ  МНОГОБОЙ 

NO NAME CLUB 
 

    

TOTAL 

1 Габриела  Георгиева СК "Грация-мебел стил" 11.700  11.483  23.183 

2 Анна  Келман СК "ЧАР-ДКС"  11.333 11.317  22.650 

3 Дара  Костадинова  СК "Черноморец"  10.933 11.417  22.350 

4 Никол Петрова СК "Силвия"  9.233 10.483  19.716 

5 Елизабет Шопова СК "Олимпик" 9.533 9.800   19.333 

6 Александра Кьосева СК "Славия" 9.350  9.167  18.517 

7 Веселина Скопчанова СК "ЧАР-ДКС"  9.417 9.050  18.467 

8 Гергана  Кръстева СК "Славия13"  8.900 9.133  18.033 

9 Христиана Денева СК "Етър елит"  9.000  8.483 17.483 

10 Юлиана Андреева СК "Акро" 7.567 7.867   15.434 

 

РП ДМВ ВЪЖЕ 

NO NAME CLUB D E TOTAL 
1 Габриела  Георгиева СК "Грация-мебел стил" 4.500 7.200 11.700 

2 Елизабет Шопова СК "Олимпик" 3.200 6.333 9.533 

3 Александра Кьосева СК "Славия" 3.050 6.300 9.350 

4 Юлиана Андреева СК "Акро" 2.200 5.367 7.567 

 

РП ДМВ ОБРЪЧ 

NO NAME CLUB D E TOTAL 
1 Анна  Келман СК "ЧАР-ДКС" 4.000 7.333 11.333 

2 Дара  Костадинова  СК "Черноморец" 3.900 7.033 10.933 

3 Елизабет Шопова СК "Олимпик" 3.200 6.600 9.800 

4 Христиана Денева СК "Етър елит" 3.200 5.800 9.000 

5 Гергана  Кръстева СК "Славия13" 2.900 6.000 8.900 

6 Юлиана Андреева СК "Акро" 2.200 5.667 7.867 

 

РП  ДМВ Топка 

NO NAME CLUB D E TOTAL 
1 Габриела  Георгиева СК "Грация-мебел стил" 4.150 7.333 11.483 

2 Дара  Костадинова  СК "Черноморец" 4.250 7.167 11.417 

3 Анна  Келман СК "ЧАР-ДКС" 4.150 7.167 11.317 

4 Гергана  Кръстева СК "Славия13" 2.800 6.333 9.133 

РП  ДМВ  

NO NAME CLUB D E TOTAL 
1 Христиана Денева СК "Етър елит" 2.850 5.633 8.483 
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РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “A” кат. 

ДСВ  МНОГОБОЙ 

NO NAME CLUB 

     

TOTAL 

1 Звезда  Игнатова СК "ЧАР-ДКС"  12.200 12.250  24.450 

2 Михаела Архондиева СК "Грация 07" 11.450  10.900  22.350 

3 Вивиан  Казакова  СК "Грация-мебел стил" 9.250 11.100   20.350 

4 Христина  Маринова СК "Славия13"   10.100 10.100 20.200 

5 Елена  Христова СК "Славия" 9.600  10.450  20.050 

6 Лидия  Григорова СК "Славия" 9.050 10.150   19.200 

РП  ДСВ “A” кат   

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Михаела Архондиева СК "Грация 07" 4.500 6.950  11.450 

2 Елена  Христова СК "Славия" 3.550 6.050 
 

9.600 

3 Вивиан  Казакова  СК "Грация-мебел стил" 3.900 5.650 0.300 9.250 

4 Лидия  Григорова СК "Славия" 3.150 5.900  9.050 

 

РП  ДСВ “A” кат    

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Звезда  Игнатова СК "ЧАР-ДКС" 5.350 6.850  12.200 

2 Вивиан  Казакова  СК "Грация-мебел стил" 4.000 7.100  11.100 

3 Лидия  Григорова СК "Славия" 3.350 6.800  10.150 

 

РП  ДСВ “A” кат    

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Звезда  Игнатова СК "ЧАР-ДКС" 5.100 7.150  12.250 

2 Михаела Архондиева СК "Грация 07" 4.100 6.800  10.900 

3 Елена  Христова СК "Славия" 3.750 6.700  10.450 

4 Христина  Маринова СК "Славия13" 3.700 6.400  10.100 

 

РП  ДСВ “A” кат      

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 
1 Христина  Маринова СК "Славия13" 3.450 6.650  10.100 
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РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “A” кат.  

 

ЖЕНИ  МНОГОБОЙ 

NO NAME CLUB 

     

TOTAL 

1 Калина  Богоева  СК "Грация-мебел стил" 14.250   13.750 28.000 

2 Ромина  Радева СК "ЧАР-ДКС" 13.200  12.700  25.900 

3 Калина Жейнова СК "Черноморец"   11.900 11.300 23.200 

4 Вержиния Ванева СК "Славия" 10.750  11.850  22.600 

 

РП  ЖЕНИ “A” кат.  

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Калина  Богоева  СК "Грация-мебел стил" 6.700 7.550  14.250 

2 Ромина  Радева СК "ЧАР-ДКС" 6.050 7.150  13.200 

3 Вержиния Ванева СК "Славия" 3.950 6.800  10.750 

РП  ЖЕНИ “A” кат  

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Ромина  Радева СК "ЧАР-ДКС" 5.900 6.800  12.700 

2 Калина Жейнова СК "Черноморец" 4.750 7.150  11.900 

3 Вержиния Ванева СК "Славия" 5.050 6.800  11.850 

РП  ЖЕНИ “A” кат   

NO NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Калина  Богоева  СК "Грация-мебел стил" 6.250 7.500  13.750 

2 Калина Жейнова СК "Черноморец" 4.150 7.150  11.300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1
ST

 INTERNATIONAL AND NATIONAL TOURNAMENT IN RHYTHMIC GYMNASTICS "SEA STARS"   20 

РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “Б” кат. 
 

РП  ДЕЦА   Б КАТ АНСАМБЪЛ   2006-2005 

NO CLUB I II ТОТАЛ 

1 СК "Силвия" СК "Силвия" 8.817 8.750 

2 СК "ЧАР-ДКС" II СК "ЧАР-ДКС" 8.100 8.217 

3 СК "ЧАР-ДКС" Iотб Б СК "ЧАР-ДКС" 7.567 7.733 

 
 

РП 2009 Б КАТ 
NO NAME CLUB D E TOTAL 

1 Светослава Георгиева СК "Велбъжд" 6.583 6.583 6.583 

2 Александрина  Парашкевова СК "Олимпия 74" 5.700 5.700 5.700 

3 Христина Джелепова СК "Море" 5.517 5.517 5.517 

4 Велина  Колева  СК "Акро" 5.350 5.350 5.350 

5 Магдалена  Димитрова  СК "Акро" 4.917 4.917 4.917 

 
 

РП 2008 Б КАТ 
 

NO NAME CLUB D E TOTAL 

1 Красимира Иванова СК "Грация 07" 7.500 7.500 7.500 

1 Стефани  Параскова СК "Грация-мебел стил" 7.500 7.500 7.500 

2 Ирен  Парашкевова СК "Олимпия 74" 5.900 5.900 5.900 

3 Дарина Даскалова СК "Акро" 5.433 5.433 5.433 

4 Никол  Стоилова СК "Виктория" 4.917 4.917 4.917 

 

РП  2007 Б КАТ 

NO NAME CLUB W. APP 
 

1 Нилана  Колевска  СК "Велбъжд" 7.833 

2 Аделина Асенова СК "Олимпик" 7.533 

3 Цвета  Монева СК "Акро" 7.383 

4 Симона  Добрева СК "Олимпия 74" 6.933 

5 Лилия Маринова СК "ЧАР-ДКС" 6.917 

7 Беатрис Петрова СК "Виктория" 6.383 

8 Моника  Чапкънова  СК "Виктория" 5.400 

    

 Дария  Кавалджиева СК "Олимпия 74" 6.700 

 Звездомира  Иванова  СК "Виктория" 5.383 
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РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “Б” кат. 
 

РП 2006 Б кат  МНОГОБОЙ 

NO NAME CLUB W. APP ROPE TOTAL 

1 Светла  Габровска СК "Грация-мебел стил" 9.400 8.900 18.300 

2 Калина  Христова  СК "Силвия" 9.133 9.033 18.166 

3 Александра  Мутафчиева СК "Грация-мебел стил" 8.933 9.167 18.100 

4 Нора  Атанасова СК "ЧАР-ДКС" 8.533 8.933 17.466 

5 Катрин Тасева ЦСКА 8.783 8.317 17.100 

6 Дорина Иванчева СК "Славия13" 7.333 8.217 15.550 

7 Кристина  Марковска СК "Славия" 7.883 6.867 14.750 

8 Александра Александрова СК "Олимпик" 6.950 6.017 12.967 

      

 Александра  Георгиева  СК "Силвия" 8.867 9.150 18.017 

 Александра  Алексиева СК "Славия" 7.400 7.050 14.450 

 

РП  2006   Б кат  БЕЗ УРЕД 

NO NAME CLUB D E TOTAL 

1 Светла  Габровска СК "Грация-мебел стил" 2.500 6.900 9.400 

2 Калина  Христова  СК "Силвия" 2.400 6.733 9.133 

3 Александра  Мутафчиева СК "Грация-мебел стил" 2.300 6.633 8.933 

4 Катрин Тасева ЦСКА 2.250 6.533 8.783 

5 Нора  Атанасова СК "ЧАР-ДКС" 2.000 6.533 8.533 

6 Кристина  Марковска СК "Славия" 1.950 5.933 7.883 

7 Дорина Иванчева СК "Славия13" 1.700 5.633 7.333 

8 Александра Александрова СК "Олимпик" 1.450 5.500 6.950 

      

 Александра  Георгиева  СК "Силвия" 2.300 6.567 8.867 

 Александра  Алексиева СК "Славия" 1.700 5.700 7.400 
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РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “Б” кат. 
 

 

РП ДЕЦА   2006 Б кат    ВЪЖЕ 

 
NO 

NAME CLUB D E PEN TOTAL 

1 Александра  Мутафчиева СК "Грация-мебел стил" 2.700 6.467  9.167 

2 Александра  Георгиева  СК "Силвия" 2.750 6.400  9.150 

3 Нора  Атанасова СК "ЧАР-ДКС" 2.700 6.233  8.933 

4 Светла  Габровска СК "Грация-мебел стил" 2.800 6.100  8.900 

5 Катрин Тасева ЦСКА 2.650 5.667  8.317 

6 Дорина Иванчева СК "Славия13" 2.550 5.667  8.217 

7 Александра  Алексиева СК "Славия" 1.650 5.400  7.050 

8 Александра Александрова СК "Олимпик" 1.250 4.767  6.017 

       

 Калина  Христова  СК "Силвия" 2.600 6.433  9.033 

 Кристина  Марковска СК "Славия" 1.600 5.267  6.867 

1 Александра  Мутафчиева СК "Грация-мебел стил" 2.700 6.467  9.167 

2 Александра  Георгиева  СК "Силвия" 2.750 6.400  9.150 

3 Нора  Атанасова СК "ЧАР-ДКС" 2.700 6.233  8.933 

4 Светла  Габровска СК "Грация-мебел стил" 2.800 6.100  8.900 
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РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “Б” кат. 
 

РП 2005 Б кат  МНОГОБОЙ 

NO NAME CLUB W.App 
   

TOTAL 

1 Кристияна  Тенева  СК "Силвия" 8.133 8.667  16.800 
2 Мария  Накова СК "Акро" 7.683 9.017  16.700 

3 Анна Божилова ЦСКА 8.350 7.717  16.067 

4 
Анастасия 
Стефанова 

СК "Грация-мебел стил" 7.850 7.933  15.783 

5 Мирела  Николова СК "ЧАР-ДКС" 8.067 7.517  15.584 

6 Даяна  Димитрова СК "Велбъжд" 8.550  6.550 15.100 

7 Катерина  Куртева   СК "Грация 07" 8.217 6.667  14.884 
8 Симона  Симеонова СК "ЧАР-ДКС" 7.800 7.583  15.383 

 
2005  ДЕЦА   БЕЗ УРЕД 

NO NAME CLUB D 
 

E PEN TOTAL 
1 Даяна  Димитрова СК "Велбъжд" 2.250 6.300  8.550 

2 Анна Божилова ЦСКА 2.150 6.200  8.350 
3 Катерина  Куртева   СК "Грация 07" 2.250 5.967  8.217 

4 Кристияна  Тенева  СК "Силвия" 1.900 6.233  8.133 
5 Мирела  Николова СК "ЧАР-ДКС" 1.900 6.167  8.067 

6 Анастасия 
Стефанова 

СК "Грация-мебел стил" 1.950 5.900  7.850 

7 Мария  Накова СК "Акро" 1.550 6.133  7.683 

8 Симона  Симеонова СК "ЧАР-ДКС" 1.600 6.200  7.800 
 

2005 ДЕЦА   ВЪЖЕ 

N
O 

NAME CLUB D E наказ
ание 

TOTAL 

1 Мария  Накова СК "Акро" 2.650 6.367  9.017 
2 Кристияна  Тенева  СК "Силвия" 2.700 5.967  8.667 

3 Анастасия Стефанова СК "Грация-мебел стил" 2.200 5.733  7.933 
4 Анна Божилова ЦСКА 2.150 5.567  7.717 

5 Симона  Симеонова СК "ЧАР-ДКС" 1.650 5.933  7.583 

7 Катерина  Куртева   СК "Грация 07" 1.900 4.767  6.667 
8 Мирела  Николова СК "ЧАР-ДКС" 2.050 5.467  7.517 

 
 

2005 ДЕЦА   ТОПКА 
 
1 Даяна  Димитрова СК "Велбъжд" 1.950   5.200 0.600 6.550 
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РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “Б” кат. 
 

Р П 2004 Б кат  МНОГОБОЙ 

NO NAME CLUB W.App 
   

TOTAL 

1 Ива  Дучева  СК "Силвия" 8.750  8.800  

2 Ромина  Янева СК "ЧАР-ДКС" 8.550  7.850  

2 Андреа  Димитрова  СК "Олимпик" 8.050   8.350 

4 Габриела  Ванева СК "Славия13" 7.500  7.450  

5 Цветелина Миланова СК "Акро" 7.400  7.150  

6 Катерина Баева СК "ЧАР-ДКС" 7.950  7.450  

 

Р П 2004  БЕЗ УРЕД 

NO NAME CLUB D 
 

E PEN TOTAL 

1 Ива  Дучева  СК "Силвия" 2.150 6.600  8.750 

2 Ромина  Янева СК "ЧАР-ДКС" 2.050 6.500  8.550 

3 Андреа  Димитрова  СК "Олимпик" 1.550 6.500  8.050 

4 Габриела  Ванева СК "Славия13" 1.850 5.650  7.500 

5 Цветелина 
Миланова 

СК "Акро" 1.250 6.150  7.400 

6 Катерина Баева СК "ЧАР" 1.600 6.350  7.950 

 

Р П 2004 ОБРЪЧ 

NO NAME CLUB D E наказ
ание 

TOTAL 

1 Ива  Дучева  СК "Силвия" 2.450 6.350  8.800 

2 Ромина  Янева СК "ЧАР-ДКС" 1.900 5.950  7.850 
3 Габриела  Ванева СК "Славия13" 1.700 5.750  7.450 

4 Цветелина Миланова СК "Акро" 1.650 5.500  7.150 

5 Катерина Баева СК "ЧАР-ДКС" 1.700 5.750  7.450 
 

Р П 2004 ТОПКА 

1 2004 Андреа  Димитрова  СК "Олимпик" 2.250 6.100  8.350 
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РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “Б” кат. 

 
РП  2003 Б кат  МНОГОБОЙ 

NO NAME CLUB Без уред 
 

 

TOTAL 

1 Ивелина Стоянова СК "Грация-мебел стил" 9.000 9.750 18.750 

2 Моника Димова СК "Грация-мебел стил" 8.600 9.250 17.850 

3 Илиана Дичева СК "Силвия" 8.350 8.300 16.650 

4 Биляна Николова СК "Грация 07" 8.000 6.550 14.550 

 

 

РП  2003 Б КАТ  БЕЗ УРЕД 

NO NAME CLUB D E наказ

ание 

TOTAL 

1 Ивелина Стоянова СК "Грация-мебел стил" 2.350 6.650  9.000 

2 Моника Димова СК "Грация-мебел стил" 2.000 6.600  8.600 

3 Илиана Дичева СК "Силвия" 1.850 6.500  8.350 

4 Биляна Николова СК "Грация 07" 1.750 6.250  8.000 

 

РП  2003 Б КАТ  ОБРЪЧ 

NO NAME CLUB D E наказ

ание 

TOTAL 

1 Ивелина Стоянова СК "Грация-мебел стил" 3.200 6.550  9.750 

2 Моника Димова СК "Грация-мебел стил" 2.750 6.500  9.250 

3 Илиана Дичева СК "Силвия" 2.250 6.050  8.300 

4 Биляна Николова СК "Грация 07" 1.450 5.100  6.550 
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РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “Б” кат. 

РП  ДСВ Б кат  МНОГОБОЙ 

NO NAME CLUB 

 
 

   

TOTAL 

1 Евгения Димчева СК "Силвия"  9.650  9.400 19.050 

2 Денислава Георгиева СК "Грация-мебел стил"  8.550  9.600 18.150 

3 Михаела Кънчева СК „Черноморец“ 8.650 9.000   17.650 

4 Любов  Евтимова СК "Славия"  8.450  8.750 17.200 

5 Ива  Николова СК "Славия13"  8.700  8.250 16.950 

6 Антония  Николова  СК "Велбъжд"  8.100 7.050  15.150 

7 Мартина Колева СК "Грация-мебел стил"  7.200  6.850 14.050 

        

 Радина Радева СК "Силвия"  8.900  8.850 17.750 

 

РП    ДСВ    ОБРЪЧ 

1 Михаела Кънчева СК „Черноморец“ 8.650 

 

РП    ДСВ    ТОПКА 

NO NAME CLUB D E наказ

ание 

TOTAL 

1 Евгения Димчева СК "Силвия" 3.050 6.600  9.650 

2 Михаела Кънчева СК „Черноморец“    9.000 

3 Ива  Николова СК "Славия13" 2.750 5.950  8.700 

4 Любов  Евтимова СК "Славия" 2.550 5.900  8.450 

5 Антония  Николова  СК "Велбъжд" 2.300 5.800  8.100 

6 Мартина Колева СК "Грация-мебел стил" 1.700 5.500  7.200 

 Радина Радева СК "Силвия" 2.200 6.700  8.900 

 

РП    ДСВ БУХЛАКИ 

1 Антония  Николова  СК "Велбъжд" 7.050   
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РП    ДСВ ЛЕНТА 

NO NAME CLUB D E НАКАЗАНИЕ TOTAL 

1 Евгения Димчева СК "Силвия" 3.200 6.200  9.400 

2 Любов  Евтимова СК "Славия" 3.000 5.750  8.750 

3 Ива  Николова СК "Славия13" 2.550 5.700  8.250 

4 Мартина Колева СК "Грация-мебел стил" 1.750 5.100  6.850 

5 Радина Радева СК "Силвия" 2.950 5.900  8.850 
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РЕПУБЛИКАНСКО КЛАСИРАНЕ “Б” кат. 

РП  ЖЕНИ Б кат     МНОГОБОЙ 

NO NAME CLUB 

    

TOTAL 

1 Соня Лазарова СК "Грация-мебел стил" 10.850 10.350  21.200 

2 Елена  Филипова СК "Черноморец"  9.950 10.000 19.950 

3 Соня  Владимирова СК "Олимпик"  9.550 9.650 19.200 

4 Патриция  Лонг  СК "Силвия" 9.100 9.750  18.850 

5 Ивелина  Вълкова  СК "Силвия" 8.650  9.300 17.950 

6 Йоана  Илиева  СК "Силвия" 5.900 6.150  12.050 

РП  ЖЕНИ   Б кат  ОБРЪЧ 

NO NAME CLUB D E НАКАЗАНИЕ TOTAL 

1 Соня Лазарова СК "Грация-мебел стил" 4.150 6.700  10.850 

2 Патриция  Лонг  СК "Силвия" 2.850 6.250  9.100 

3 Ивелина  Вълкова  СК "Силвия" 2.900 5.750  8.650 

4 Йоана  Илиева  СК "Силвия" 1.250 5.250 0.600 5.900 

 

РП  ЖЕНИ Б кат    ТОПКА 

NO NAME CLUB D E TOTAL 

1 Соня Лазарова СК "Грация-мебел стил" 3.750 6.600 10.350 

2 Елена  Филипова СК "Черноморец" 3.700 6.250 9.950 

3 Патриция  Лонг  СК "Силвия" 3.300 6.450 9.750 

4 Соня  Владимирова СК "Олимпик" 3.300 6.250 9.550 

5 Йоана  Илиева  СК "Силвия" 1.150 5.000 6.150 

 

РП ЖЕНИ Б кат    БУХАЛКИ 

NO NAME CLUB D E TOTAL 

1 Елена  Филипова СК "Черноморец" 3.850 6.150 10.000 

2 Соня  Владимирова СК "Олимпик" 3.250 6.400 9.650 

3 Ивелина  Вълкова  СК "Силвия" 3.200 6.100 9.300 
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